24 $ 49 240604402630403 

2408 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - दातिकी 

402 - झमाज तथा फार्म वातिकी 

83 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 

लावा 

0 - बेतन एबं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(भाध्रप्क) उथ्वाजा6 (598 इ8धछ) 

$9॥98 $टौशा8 : 

(७४४४ $जाहगा9 : 

छारात।४४॥ 003 . 68,000.00 

रुपये एक लाख अडसठ हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 
95॥7%0॥ 8॥%8२| 7858%०0 

छः0 800/# । 

50२६50४ 0॥५४ 

(5/#२+५४४ 

8988-/॥55।03 09[५ &9₹070२६8र₹ (8067)(04) 

480/354 7:20/607 04 #छठा२0- एए?८६8।२५७(2040) 

७रि070२004 29,800.00 

रुपये उन्‍्तीस हजार आठ सौ 

॥॥ ॥॥| 
-+॥९॥॥७॥२ 8/॥१ 

80०० 

«- 508-श9809 0॥4 #9070२८७॥२४ (50/6)(94) 

४७0!48/0 7२0/६०॥ 00 #9२0- 80/7&87२४(2040) 

छ२070003 94,700.00 

98. ४४४ ?२।१0/४२५॥॥ 

| 
रुपये एक लाख इनकानयें हजार सात 

॥॥॥॥ 0.6.0. 5॥क्‍स्‍0/ ५४६ 

507२. 0॥/५.   

|॥   

9508-॥॥55॥03 0४ &6700706६8॥7२7 (8॥/87)(644) 

45&॥03% ?(१०.६७८ 04 ६७/२०- ॥0/२८577२४(2040) 

योग: 

क्रमिक योग: 

2908 8 027 

रुपये एक करोड अटारह लाख सत्तर हजार पा सौ 

389,500.00 

4,870,400.00 

॥45/ 5808 ॥8) 

ज्र्टटः '08५.2+686+8।४0 ॥७&।४८/॥ 

दिनांक - 07-40५-2 

04/78-53/2047/045 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ले निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 8 49 2406044026830403 .

[...]

83 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री (##606॥       

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

(एश्राध्त्रान उज्ाजा9 

5॥9७ 5"राछा9 : () हे 

(शा४ाएा४।| 8007 : #/7।0/५५७। 730५/६८ (४४ #9/२0- 60॥२६£577२४(2040) 

योग: 

क्रमिक योग: 

2996 0 ण27 िडलओओओ 

3,788,000.00 

9,902,700.,00 
रुपये एक करोड उनसठ लाख दो हजार बी सौ 

(5/ ७४७७२ ॥5) 

दू् &६५,०8्८/ह्ा0 8६४८/॥ 

पत्र संख्या - 04/४8-53/2047/045 दिनांक - 07-०४-2 

क्रमांक विपत्र कोह एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशणि 

3 ७& 49 24060492630323 74467 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - बानिकी

[...]

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 

(छशा।श३। 50शा8 : 

03 - प्रशासनिक व्यप 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

एशआएंश9। उेज्ाधा9 

|: है: ।। : ।। : है ) 

(छाशज। 5द्रीशा : ॥७0।%0 7२०६८ ७॥4 895२०- #ए२६8॥॥२४(200) 

74472 

8॥6२707२004 294,000.00 

रुपये दो लाख चौरानंवे हजार 

॥॥ ॥ 
४३४४ 8॥8/4॥/0२ 0086४ 

027 0, 80।/4%२0 

॥॥॥॥   

0७श70२६७7 294,000,00 

रुपये दो लाख चौरानवे हजार 

॥॥॥॥ | 
५४ 8030/5 2२5७/४७० 

0:5.9. 8.7.0॥५.. 0.२ 

॥॥॥॥॥   

33 6 49 240604402630323 2॥॥॥(70२003 4,473,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
0+ - बानिकी 5007/५0 0।48|४07ै/५% रुपये चौदह लाख तीहत्तर हजार